1 / 1

2025 年 10 ⽉ 23 ⽇

各 位

上場会社  株式会社ＴＶＥ
代 表 者  代表取締役社⻑ 奥井 ⼀史
（コード番号 6466 東証スタンダード市場）
問合せ先  経営企画部⻑ ⾦川 正⾂

（TEL︓06-6416-1184）

サーバーメンテナンスに伴うホームページ ⼀時停⽌のお知らせ

平素は弊社ホームページをご利⽤いただき誠にありがとうございます。誠に勝⼿ながら、下記の期間においてサーバーメ

ンテナンスを実施いたします。メンテナンス期間中はホームページの閲覧ができず、御不便をおかけしますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

記

【ホームページ停⽌期間】

2025 年 10 ⽉ 29 ⽇（⽔） 10 時 00 分 〜15 時 00 分（予定）

※期間は予告なく変更される場合がありますので、ご了承ください。

以 上